20.06.2024, ФГБ ПОУ "УФК" Минздрава России 13
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело в ФГБ
ПОУ "УФК" МИНЗДРАВА РОССИИ

Председательствовал: Т. А. Юсова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Ю. Самсонова___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Львова________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. В. Зайцев________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. В. Колесникова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О рассмотрении заявления об отказе в прохождении аккредитации.

1. По первому вопросу:
В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Мингачевой Амины Авхатовны, 19.09.2002, 172-210-602 15/Паспорт гражданина Российской
Федерации, серия: 7322, № 501569, выдан: 08 ноября 2022 года, УМВД России по
Ульяновской области 730-001___________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
- отозвать заявление аккредитуемого Мингачевой Амины Авхатовны
о допуске к аккредитации (Ф.И.О.)
- исключить Мингачеву Амину Авхатовну из списка допущенных к

(Ф.И.О.)
аккредитации специалиста
- аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Мингачевой Амины Авхатовны

(Ф.И.О.)
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Сафиулловой Екатерины Олеговны, 06.05.2002, 152-445-661 57/Паспорт гражданина
Российской Федерации, серия: 7322, № 492495, выдан: 04 августа 2022 года, УМВД России
по Ульяновской области 730-001______________

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

1

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
- отозвать заявление аккредитуемого ________ Сафиулловой Екатерины Олеговны________
о допуске к аккредитации (Ф.и.о.)
- исключить Сафиуллову Екатерину Олеговну из списка допущенных к ___

аккредитации специалиста
- аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Сафиулловой Екатерины

Олеговны
(Ф.И.О.)

этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Силаевой Дарьи Алексеевны, 19.05.2002, 135-267-131 47/Паспорт гражданина Российской
Федерации, серия: 7322, № 474662, выдан: 06 июня 2022 года, отделом УФМС России по
Ульяновской области в г. Ульяновске 730-002 _________ ___________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
- отозвать заявление аккредитуемого Силаевой Дарьи Алексеевны
о допуске к аккредитации (Ф.и.о.)
- исключить Силаеву Дарью Алексеевну из списка допущенных к

(Ф.И.О.)
аккредитации специалиста
- аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Силаевой Дарьи Алексеевны

(Ф.И.О.)
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Спириной Юлии Александровны, 18.04.2002, 198-055-385 10/Паспорт гражданина Российской
Федерации, серия: 7322, № 476726, выдан: 03 июня 2022 года, УМВД РОССИИ ПО
Ульяновской области 730-016____________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
- отозвать заявление аккредитуемого __________Спириной Юлии Александровны__________
о допуске к аккредитации (Ф.И.О.)
- исключить Спирину Юлию Александровну из списка допущенных к ———_

аккредитации специалиста
- аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Спириной Юлии Александровны

(Ф.И.О.)
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

В аккредитационную подкомиссию поступило заявление от
Тащевой Виктории Андреевны, 15.08.2002, 163-384-338 74/Паспорт гражданина Российской
Федерации, серия: 7322, № 494027, выдан: 31 августа 2022 года, УМВД РОССИИ ПО
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 730-003______________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения, СНИЛС/паспорт)

об отказе в прохождении аккредитации специалиста

2

Рассмотрев поступившее заявление аккредитационная подкомиссия решила:
- отозвать заявление аккредитуемого Тащевой Виктории Андреевны
о допуске к аккредитации (Ф.и.о.)
- исключить Тащеву Викторию Андреевну из списка допущенных к

(Ф.И.О.)
аккредитации специалиста
- аннулировать результаты прохождения аккредитуемым Тащевой Виктории Андреевны

(Ф.И.О.)
этапов аккредитации специалиста, полученных до подачи рассматриваемого заявления

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Т. А. Юсова
(И.О. Фамилия)

О. В. Львова
(подпись) (И.О. Фамилия)

____ Н. Ю. Самсонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3